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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  A SILVA Actividad:  ABALORIOS Y 
COMPLEMENTOS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
ALONSO DE LEON ROSA MARIA
GARCIA-ARMERO BUSTO MARIA AURA
CAMEAN VIÑA MARÍA JESUS
DOMINGUEZ CARRASCO ROSARIO
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA
PEREZ BARREIRA ELISA
PEDREIRA  FERNANDEZ CARMEN
GARCIA BUGALLO MARÍA DEL CARMEN
SEIJO ALVAREZ SUSANA
GARCIA MARTINEZ MONICA
GARCIA BUGALLO MARÍA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  A SILVA Actividad:  GANCHILLO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
BELLO COUSELO MERCEDES
MANTEIGA SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ
VIÑAS ANTELO AIDA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  A SILVA Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
DEL PRISCO MINAYA Mª RAMONA
CABANA OURO MARI CARMEN 
FERNANDEZ ALVAREZ VICTOR 
CASAS RAMAS ROSA
LABANDEIRA CASAL MANUELA
SAAVEDRA CARRO MERCEDES
BOGADO BULMÓN FERMINA RAMONA
GALVAN FRANDERIS MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ ARRIBAS NIEVES
BERMUDEZ ANEIROS MARIA ISABEL
MARTINEZ ALFONSO MARIA DEL PILAR
VILAR VÁZQUEZ RAQUEL
MOSQUERA RODRIGUEZ EVELINO
SUÁREZ MILLARES MARÍA NIEVES
GOMEZ VILELA MARÍA
MIRAS BUDIÑO MARIA DEL ROSARIO
DOMÍNGUEZ  RODRÍGUEZ MARIA DEL CARMEN 
GOMEZ  VEIGA MARGARITA
RODRIGUEZ BARROS ESTHER
IGLESIAS CARAMES BERTA
REY FUENTES MARIA ELENA
ARAUJO PARADELA CELSO
CAMBÓN  LOSADA ÁLVARO 
RIVARIA PIÑON CELIA
VIÑAS ANTELO AIDA
FERREIRO CHAS DOLORES
HEREIDA JIMENEZ JOSE 
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN
RAMOS SUAREZ MARIA
PRIETO PRIETO LEONTINA
RODRIGUEZ PEREIRA AURIA
CAU LATA MARIA ELENA
GARCIA BUGALLO MARÍA DEL CARMEN
SILVA PÉREZ MARÍA DEL CARMEN
RIVERO PORTELA LUCIA
CAVADO GONZALEZ RAUL 
ESCUDERO LOPEZ MARINA
GARCIA BUGALLO MARÍA DEL CARMEN
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Centro cívico:  A SILVA Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  11:00 - 12:30

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  A SILVA Actividad:  MEMORIA + 60
Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  11:30 - 13:00

Apellidos Nombre
CASAL SÁNCHEZ FRANCISCA
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
LAGARES SÁNCHEZ MANUEL
CAMBÓN  LOSADA ÁLVARO 
MORENO LAFUENTE MARIA LUISA
MUIÑA GARCIA MARIA LUISA
SILVA PÉREZ MARÍA DEL CARMEN
CASAL  SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
ROEL DANS CLARA
SUÁREZ MILLARES MARÍA NIEVES
CAU LATA MARIA ELENA
LÓPEZ SÁNCHEZ JOSEFINA
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 
REY  BARRAL CARMEN
LÓPEZ POUSADA DOLORES
DOBAO PARDO JESUS

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  A SILVA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  09/10/2021 a  11/12/2021
Días:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ INSUA JOSEFINA
GOMEZ  VEIGA MARGARITA
RODRIGUEZ BARROS ESTHER
IGLESIAS CARAMES BERTA
REY FUENTES MARIA ELENA
PARRA ARCAY YOLANDA
REY  BARRAL CARMEN
PENSADO VILA JOSEFA
ROEL DANS CLARA
VILLAR  PAZ ANA MARIA
OTERO MASEDA CESAR
GARCIA MARTINEZ MONICA
CASTAÑO NEIRA MARTA
LÓPEZ POUSADA DOLORES
BRÍTEZ GODOY PATRICIA
OROSA BERMÜDEZ NADIA
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
BLANCO MARTINEZ MARIA
MARTINEZ  ROMERO JOSEFA 
RIVERO PORTELA LUCIA
FERREIRO CHAS DOLORES
ALONSO GARCÍA MIGUEL ÁNGEL
CARRO FERREÑO MARÍA CARMEN
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 
VÁZQUEZ ORTEGA ANDRÉS
BELLO COUSELO MERCEDES
HEREIDA JIMENEZ JOSE 
LABANDEIRA CASAL MANUELA
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN
LAFUENTE CAÑAS MARÍA
RAMOS SUAREZ MARIA
PRIETO PRIETO LEONTINA
GALVAN FRANDERIS MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ PEREIRA AURIA
PEREZ BARREIRA ELISA
CONDORI RIVERA MARIA AMPARO
MANTEIGA SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ
REY LÓPEZ SUSANA
RAMOS  MENDEZ MERCEDES
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Centro cívico:  A SILVA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  09/10/2021 a  11/12/2021
Días:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
MARTINEZ BLANCO ESPERANZA
RAMOS MENDEZ CARMEN
PEREIRA  VILELA ROSA MARÍA
PAZ  MARTINEZ BALBINA
CASAL SÁNCHEZ FRANCISCA
LAGARES SÁNCHEZ MANUEL
CASAS RAMAS ROSA
ABAD RODRÍGUEZ VICTORIA 
CAVADO GONZALEZ RAUL 
ESCUDERO LOPEZ MARINA
BELLÓN ESPARÍS ISABEL

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  A SILVA Actividad:  SMARTPHONE Y TABLETS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
CASAL  SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
BARREIRO  MIRANDA PATRICIA
REY DIAZ TERESA
RIVARIA PIÑON CELIA
RAMOS  MENDEZ MERCEDES
MARTINEZ BLANCO ESPERANZA
CASAL SÁNCHEZ FRANCISCA
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
LAGARES SÁNCHEZ MANUEL
MOSQUERA RODRIGUEZ EVELINO
MORENO LAFUENTE MARIA LUISA
GARCIA BUGALLO MARÍA DEL CARMEN
MUIÑA GARCIA MARIA LUISA
CARRO FERREÑO MARÍA CARMEN
GARCIA BUGALLO MARÍA DEL CARMEN
CAVADO GONZALEZ RAUL 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  A SILVA Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
HEREIDA JIMENEZ JOSE 
ARAUJO PARADELA CELSO
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN
RAMOS SUAREZ MARIA
PRIETO PRIETO LEONTINA
MUIÑOS MONTERO ENRIQUE
ABAD RODRÍGUEZ VICTORIA 
VIÑAS ANTELO AIDA
RUMBO GONZALEZ GENARO
RAMOS MENDEZ CARMEN
DIAZ RIOS MARÍA JOSÉ
CABANA OURO MARI CARMEN 
CASAS RAMAS ROSA
SAAVEDRA CARRO MERCEDES
COLINO TORRES ANTONIA ELENA
BOGADO BULMÓN FERMINA RAMONA
BERMUDEZ ANEIROS MARIA ISABEL
LÓPEZ POUSADA DOLORES
SANCHEZ ARRIBAS NIEVES
PENSADO VILA JOSEFA
CONDORI RIVERA MARIA AMPARO
MUIÑA GARCIA MARIA LUISA
BRÍTEZ GODOY PATRICIA
MARTINEZ  ROMERO JOSEFA 
REY LÓPEZ SUSANA
RAMOS  MENDEZ MERCEDES

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  A SILVA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
MANTEIGA SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ
ÁLVAREZ GARCÍA MARÍA DOLORES
GARRIDO FERNÁNDEZ MILAGROS LUCÍA
REY LÓPEZ SUSANA
PEREIRA  VILELA ROSA MARÍA
LÓPEZ SÁNCHEZ JOSEFINA
PAZ  MARTINEZ BALBINA
REY  BARRAL CARMEN
SANCHEZ ARRIBAS NIEVES
PENSADO VILA JOSEFA
VILLAR  PAZ ANA MARIA
GARCIA MARTINEZ MONICA
ABAD RODRÍGUEZ VICTORIA 
CASTAÑO NEIRA MARTA
BRÍTEZ GODOY PATRICIA
SILVA PÉREZ MARÍA DEL CARMEN
MARTINEZ  ROMERO JOSEFA 
RIVERO PORTELA LUCIA
ALONSO GARCÍA MIGUEL ÁNGEL
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
LABANDEIRA CASAL MANUELA
FERREIRO CHAS DOLORES

Soporte documental para consulta pública


